OSTERIA-CAFFE

Menu Dsteria Caffé Villa Giavazzi

https://piatti.menu
Via Don Giavazzi Number, 6, Verdello 1-24049, Italia, Italy
+39354191159,+393475402705 - https:/losteriacaffe.it

Il ristorante di Verdello offre 17 vari menu e bevande sul menu per un costo medio di 14 €. L'Osteria Caffé Villa
Giavazzi € un ristorante situato a Verdello, in Via Don Giavazzi numero 6. Con un punteggio di 83 su 100 su
Sluurpometro, l'attivita € apprezzata per il suo ambiente accogliente e informale, con la possibilita di mangiare
all'aperto. Inoltre, il ristorante offre piatti vegetariani ed & adatto a bambini, gruppi e persone LGBTQ.



https://piatti.menu/restaurants/verdello-2/osteria-caffe-villa-giavazzi/m/completo-menu
https://piatti.menu/list/93416459/ristoranti-verdello-2
https://piatti.menu/

Menu Osteria Caffé Villa Glavazzi
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Panini
HAMBURGER

Bevande

BIRRA

Salse

GUACAMOLE

Bevande Calde

CAFFE

Specialitd, Tali

ARANCINI

Ingredienti Utilizzati
PROSCIUTTO

Questi Tipi Di Piatti Vengono
Seryili

CARNE

Restaurant Calegory

ITALIANO

MEDITERRANEA

Dolci
TAGLIATA DI FRUTTA FRESCA DI

STAGIONE E BAGNETTA
AROMATICA

BRIOCHES CON GELATO COME IN
SPIAGGIA A MONDELLO

BISCOTTO AL CACAO, BANANA E
LAMPONI

ﬂ. tl ﬂ o .F l
GNOCCHI DI PATATA ARROSTITI,

SCAMPI, CARCIOFI E FONDUTA DI
SQUACQUERONE

PROSCIUTTO CRUDO SERRANO

RISOTTO VIALONE NANO
MANTECATO AL PROFUMO DI
BASILICO, BARBABIETOLA E BLU
DI BUFALA

Plat

ROMBO CHIODATO ALLA NOSTRA
MILANO

BACCALA COTTO IN OLIO
EXTRAVERGINE A BASSA
TEMPERATURA SU POLENTA NERA
“AZIENDA AGRICOLA SALERA”

COSTOLETTA DI MAIALE DI CINTA
SENESE “A-MOROSA”

8€

8€

8€

16 €

12 €

12 €

23 €

17 €

20 €



Menu Dsteria Caffe Villa Giavazzi
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Osteria Caffé Villa Giavazzi
Via Don Giavazzi Number, 6, Orari di apertura:
Verdello 1-24049, Italia, Italy Lunedi 12:00-15:00
Martedi 12:00-15:00
Mercoledi 12:00-15:00

Giovedi 12:00-15:00
Venerdi 12:00-15:00
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